２０１９年１０月７日

「合格成就五角（合格）形鉛筆」プレゼントのお知らせ

 武蔵野銀行（頭取 長堀和正）では、入試受験料の払込みのために窓口へご来店

されたお客さまに当行オリジナル「合格成就五角（合格）形鉛筆」をプレゼントいた

しますので、お知らせします。

 「合格成就五角（合格）形鉛筆」は、日本三体文殊師利大菩薩の寺として知られる

武州野原の文殊寺（熊谷市江南）で受験合格のご祈祷をいただきました。武蔵野銀行

は、志望校の合格を目指す受験生を応援いたします。

１．プレゼントの内容

（１）配布場所

全営業店（９８か店）の窓口

（２）プレゼント内容

「合格成就五角（合格）形鉛筆」

（３）対象者

各店の窓口で、受験料の払込等にご来店された先着７，０００名さま

※配布数は支店によって異なります。

なくなり次第、配布を終了させていただきます。

２．ご祈祷の内容

（１）日  時  ２０１９年９月２０日（金）

（２）場  所  五台山 文殊寺

               埼玉県熊谷市江南大字野原６２３

       ※「三人寄れば文殊の知恵」といわれるとおり、知恵を司る文殊菩薩様

をお祀りしており、丹後の切戸、米沢の亀岡と並び日本三体文殊師利

大菩薩の寺として知られている。

（３）内  容  「祈 合格成就」

以 上

報道機関からのお問い合わせ先

営業統括部 荒井

TEL（048）641‐6111（代） 内線 2369